¶ sed iste quidem sic er-
go in exordio litis fauet
actori: et pro eo inter-
tamur. Item in medio
cogitur reus responde-
re positionibus pro ve-
ritate eruēda. s̄ in fine
fauet reo: qz i dubio ab
soluit: vt in. d. glo. dicit.

¶ Cū admittat libel-
lus plures p̄tines actio-
nes et teneatur agens
exprimere si agit vili:
vel directa.

Quarto queri-
tur quid si li-
bellus cōtinet
plures actio-
nes: nunqd̄ debeat ad-
mitti in omnibus an sit
repellendus: distingue:
quia aut competunt ad
idez: aut ad diuersa. Si
ad idē cōpellitur actor
alterā eligere. singule
em̄ cause singulis actio-
nibus sunt contente. ff.
de excep. rei iudi. singu-
lis. et electa altera: alte-
ra sileat. ff. de actio. et
obli. l. pe. nisi per viam
cumulationis propona-
tur. vt not. C. de eden. l.
edita. et quod ibi nota-
ui: lata enim sententia
in prima actione potest
aliam intentare: nisi re-
pellatur per exceptionē
rei iudi. In p̄tia. s. quan-
do competit cōtra acto-
rem secundo proponen-
tem: vt quando ex eodē
facto descendunt. in idē
competunt. vt. c. diuers-
sis. de cle. coniu. Si ve-
ro non ex eodem facto:
sed diuersis competunt
licet ad idem: tamen nō
obstat exceptio rei iud.

¶ Adde lā
frā. i. p̄i. sue
pac. nu. xy.
ver. i. gl. ibi
si q̄s z ibi in
apost. meis
in ver. citā
no. fo. v.

¶ Adde Ja-
bu. z. Galv.
in. l. j. C. de
his q̄ latro.

¶ Adde lā
frā. in. §. pe-
titiōes. nu.
vij. ver. sed
vnū est ad-
uertendū. z
ibi in apost.
meis. i. h̄. in
te dominū.

De libellis ciuilibus.

In actorem illo agentem et proponente. ff. de leg. iij. l. lucius. §. sempronio. Secundo casu scilicet quando competunt ad diuersa: tunc aut sunt sibi contrarie repellitur actor et libellus eius: quia allegans contraria non est audiendus. l. j. C. de furt. C. de colla. l. vlti. Nam contraria seinuicem non compatiuntur. extra de hap. et eius esse. c. maioru. ff. de verborum significatione. l. hec verba.

2 Additio. ¶ Aliud per prius dicendum est de possessorio tunc pone quod actor agit possessorio tam spoliatus: hoc interposito duo habet probare. scilicet se possedisse. et se spoliatum fore. extra de offi. dele. c. consultationibus. si tamen probat se possedisse: et aduersarium nunc possidere: presumitur quod ipse reus eum spoliauerit. vt no. Anto. in c. suborta. preal. s. ibi loquitur in possessione: qua quis potest spoliari solo verbo. vt puta in possessione quasi subiectionis: nam eo ipso quod quis negat se esse subiectum: et non vult obedire: priuatur et expoliatur quasi possessione subiectionis: per quod videtur fecus in possessione rerum corporalium et temporalium: quia vere non potest quis inuitus solo verbo aduersarii priuari. vt ibi plene habetur. ¶ Anto. de cremo. continuat sequentia supradicta: et illud natura respicit vt contraria. queque iunguntur secundum philosopho. et dici potest tunc: non bene concordat psalterium cum cythara. vt extra de elec. c. diuersis. Aut non sunt contrarie: sed diuerse: tunc simul in eodem libello admittuntur. ff. de iuris. om. iud. l. si idem est eodem. et ff. de hered. l. heredes. §. de pluribus. et not. extra. de elec. c. qrela. tunc quod diuersitas casuum impedit contrarietatem. vt. C. qui ad liber. p. cla. non l. l. j. et extra de elec. c. nihil est. diuersa namque nec veneratione nec remotione tollitur. ff. de acqui. pos. l. naturaliter. §. nihil. et adde. j. e. q. ix. licet videatur contra supradicta. ff. de interro. act. l. j. in illa glo. s. ibi vna actio est comparatio alterius. et dic. vt plene no. in Spe. de accu. Sic ergo qui in eodem libello agit ciuilitate contra furem ad penam: et rei restitutionem: vel eadem recte agit. quia diuerse sunt actiones furti ad penam: et conditio furtiua

ad consecutionem rei petite. vt. ff. de p. d. furti. l. j. et ij. et de fur. l. si pignore. §. cum furti. Item et res petite sunt diuerse: quia aliud est pena: aliud est res petita. Nam res est extra penam. insti. de obli. que ex delicto nascuntur. §. si. et. d. s. furti. ergo videtur: quod diuersa in eodem concurrunt. vt supradictum est. fecus si criminaliter agatur: quia tunc pena prouenit ex delicto: et tendit ad vindictam. vt. d. s. cum furti. et applicabitur fisco. vt insti. de iniur. §. in summa. rei autem persecutio debetur actori. vt ibi notatur. et est ciuilis. ff. de fur. l. interdum. §. qui fure. ergo cum criminali non preiudicat. vt. C. quando ciuilibus ac. criminali praeiudicet. per totum: sed si agatur ex statuto: quod punit de vtroque: videtur recte agi et criminaliter: quia vnica actio et conditio est. et l. et statuti agitur. ergo procedit argumentum. insti. vi bo. rapt. ij. respon. vbi dicitur eadem actione venit res et pena. Item in cumulatione dicitur: vt not. Dy. extra. de regu. iur. c. nullus pluribus. libro. vi. et dic. q. debet fieri litis contest. vt not. in. d. l. edicta. quomodo ergo cumulatio competat: fiet per nouam petitionem seu libellum: in quo petit eandem rem: et prima actione petita sibi dari vel tradi per aliam actionem et noua causa pro dicta re competente. ad quod facit. ff. de vi et vi ar. l. cum fundus. §. si. extra de causa possessio. et pprie. c. pasto. ra. in qua dicitur sic forma. Ego peto. qui sum in causa cum titio suppeditio contra est per me oblata de tali re sup. qua est facta litis contestatio: vt patet in actis ab eadem petitione mea non recedendo: adhuc ago contra ipsum actionem in factum ex re indicata: et ex sacro delato sup. dicta re per quam actionem cumulationis propositis actionibus peto est addenari ad restitutionem et super hac petitione et de nouo fiet processus. vt no. in. d. l. edicta. sed de actionibus criminalibus quomodo videtur: dic. vt nota. j. eo. in questio. viij. tunc Et hic potest subici questio: quaz Specu. ponit in titu. de procuratori. §. vltimo. versu. sed nunquid agens. et ibi dicitur: quod agens ex iure sibi concessio debet exprimere in libello vtrum agat di

recta ex persona cedentis: an vtili ex
 persona sua: atq; ipse: q; libellus
 non admittitur. et videtur probari per
 l. j. ff. de lega. 1. Sed dy. dicit: q; talis
 exceptio nō valida: t; q; idē sunt, in esse-
 ctu actio vtilis z directa. ff. de ne. gest. l.
 actio. z qd no. C. de lega. l. ex legato. et
 go ad exp̄ssionē alteri videt cogēdus.
 C. de pba. l. ad pba. z ista no. ipse in. l. si
 mihi. de leg. j. arg. p̄tra. de procura. §. si.
 ¶ Utrū libellus rei petite sine confint-
 bus admittatur.